Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

trên địa bàn huyện Thanh Trì.

Thực hiện Kế hoạch số 165/KHLT-GD&ĐT-LĐLĐ ngày 12/3/2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) và Liên đoàn lao động (LĐLĐ) huyện

Thanh Trì về việc tổ chức xét chọn Giải thưởng “Nhà giáo Thanh Trì tâm

huyết, sáng tạo”  lần thứ VIII, năm 2024. Ban Tổ chức xét chọn Giải thưởng

“Nhà giáo Thanh Trì tâm huyết, sáng tạo” lần thứ VIII, năm 2024 ngành

GDĐT huyện Thanh Trì thông báo các nội dung sau:

1. Đề nghị các nhà giáo (có tên trong danh sách) tham gia Chung

khảo xét chọn Giải thưởng “ Nhà giáo Thanh Trì tâm huyết, sáng tạo” lần

thứ VIII, năm 2024 ngành GDĐT huyện Thanh Trì đến phòng GDĐT bốc

thăm thứ tự báo cáo. Thời gian: 10h30 ngày 08/8/2024 (Nội dung này thay

Công văn số 851/GD&ĐT ngày 01/8/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Thanh Trì).

2. Thời gian tổ chức Chung khảo

8h00 ngày 13 tháng 8 năm 2024 (Thứ Ba)

3.Địa điểm

Hội trường Trung tâm Văn hóa, thông tin và Thể thao Thanh Trì

(20 đường Nguyễn Bặc, thị trấn Văn Điển, Thanh Trì, Hà Nội)

 4. Nội dung: Mỗi cá nhân sẽ báo cáo trong thời gian từ 05 đến 07 phút

kết quả nổi bật, trọng tâm sự tâm huyết, sáng tạo mà cá nhân đã đạt được trong

năm học 2023-2024 (trình bày rõ ý tưởng sáng tạo, cách làm, kết quả…), có

minh chứng cụ thể, có thể trình chiếu (đồng chí nào có có báo cáo trình chiếu

thì copy nội dung vào USB và mang đến buổi báo cáo). Hội đồng xét duyệt có

thể hỏi thêm nếu thấy cần thiết.

3. Để phục vụ cho công tác Tổng kết và trao tặng Giải thưởng “Nhà giáo

Thanh Trì tâm huyết, sáng tạo” lần thứ VIII, huyện Thanh Trì năm 2024, Ban

Tổ chức đề nghị các nhà giáo tham gia Chung khảo cung cấp thông tin và gửi về

địa chỉ E-mail pgd-thanhtri@hanoiedu.vn (hạn cuối 15h00 ngày 05/8/2024):

- Thông tin cá nhân (theo mẫu)

- 03 ảnh của cá nhân (01 ảnh thẻ 3x4 và 02 liên quan tới hoạt động dạy học).

UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GD&ĐT

V/v tham gia Chung khảo xét chọn

Giải thưởng “Nhà giáo Thanh Trì

tâm huyết, sáng tạo” lần thứ VIII,

năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng 8 năm 2024

mailto:pgd-thanhtri@hanoiedu.vn

2

- Báo cáo thành tích cá nhân (05 bản nộp trực tiếp về Phòng GD&ĐT)

Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị tạo điều kiện về thời gian để các nhà giáo

được tham gia buổi báo cáo Chung khảo đạt kết quả tốt.

Mọi vấn đề cần trao đổi đề nghị các đồng chí liên hệ với đồng chí Hoàng

Anh Tuấn, chuyên viên phòng GDĐT huyện, số điện thoại: 096.210.0138.

    Nơi nhận:

   - Như kính gửi;

   - LĐLĐ huyện Thanh Trì;

   - Các trường MN, TH, THCS;

   - Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

3

DANH SÁCH CÁC NHÀ GIÁO THAM GIA CHUNG KHẢO

GIẢI THƯỞNG “NHÀ GIÁO THANH TRÌ TÂM HUYẾT, SÁNG TẠO”

LẦN THỨ VIII, NĂM 2024

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

1 Chử Thanh Nga Giáo viên
Mầm non B Thị trấn Văn

Điển

2 Hoàng Thị Thu Phương Giáo viên Mầm non A xã Thanh Liệt

3 Nguyễn Thị Hồng Nhung Giáo viên Mầm non B xã Thanh Liệt

4 Phạm Thị Luyến Giáo viên Mầm non B xã Liên Ninh

5 Nguyễn Thị Hồng Anh Giáo viên Mầm non Huỳnh Cung

6 Nguyễn Thị Thúy Nga Giáo viên Tiểu học Ngô Sĩ Kiện

7 Lê Thị Thúy Nga Giáo viên Tiểu học Thanh Liệt

8 Nguyễn Thị Nguyệt Giáo viên Tiểu học Ngô Thì Nhậm

9 Vũ Thị Quỳnh Giáo viên Tiểu học Vĩnh Quỳnh

10 Trương Thị Phượng Giáo viên THCS Thanh Liệt

11 Nguyễn Thu Trang Giáo viên THCS Thị trấn Văn Điển

12 Đào Thị Hoàng Ly Giáo viên THCS Liên Ninh

        BAN TỔ CHỨC

		phamngat@hanoiedu.vn
	2024-08-02T13:02:41+0700
	Location
	Protect document

		2024-08-02T14:53:17+0700

		2024-08-02T14:53:17+0700

		2024-08-02T14:53:17+0700